PAGE
3

[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ГРЫЗЛОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ ДОЛГОРУКОВСКОГО  РАЙОНА
ЛИПЕЦКОЙ  ОБЛАСТИ

тридцать первая сессия IV созыва

Р Е Ш Е Н И Е

« 30 » августа  2013 г.                        с. Грызлово                                 № 99-рс

О признании утратившими силу некоторых решений
Грызловского сельского Совета депутатов

Долгоруковского района
            Рассмотрев предложение комиссии по правовым вопросам, вопросам местного самоуправления и депутатской этике о признании утратившими силу некоторых решений Грызловского сельского Совета депутатов Долгоруковского района Липецкой области, в целях устранения противоречий между нормативными правовыми актами сельского поселения Грызловский сельсовет и приведения их в соответствие с действующим законодательством, в рамках проведенной работы по инкорпорации правовых актов СССР и РСФСР, их отдельных положений в нормативные правовые акты сельского поселения Грызловский сельсовет, признанию указанных актов недействующими, руководствуясь Уставом сельского поселения Грызловский сельсовет, Совет депутатов сельского поселения Грызловский сельсовет
                                                           Р Е Ш И Л :

1. Признать утратившими силу следующие решения Грызловского сельского Совета депутатов Долгоруковского района:

   -решение  Грызловского сельского Совета депутатов Долгоруковского района Липецкой области от 30.12.1996 № 5 «О проекте временного Положения о сельском Совете депутатов»;

   - решение  Грызловского сельского Совета депутатов Долгоруковского района Липецкой области от 10.02.1998 № 21 «Об утверждении местных налогов»;
- решение  Грызловского сельского Совета депутатов Долгоруковского района Липецкой области от 12.03.1999 № 31 «Об утверждении местных налогов»;
 - решение  Грызловского сельского Совета депутатов Долгоруковского района Липецкой области от 24.01.2000 № 42 «Об утверждении местных налогов»;
  - решение  Грызловского сельского Совета депутатов Долгоруковского района Липецкой области от 18.11.2005 № 17 «О внесении изменений в Положение «О земельном налоге на территории Грызловского сельсовета»

 - решение  Грызловского сельского Совета депутатов Долгоруковского района Липецкой области от 27.12.2005 № 19 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Грызловском сельсовете»

 - решение  Грызловского сельского Совета депутатов Долгоруковского района Липецкой области от 27.12.2005 № 20 «О внесении изменений в Положение «О земельном налоге на территории Грызловского сельсовета Долгоруковского района»

 - решение  Грызловского сельского Совета депутатов Долгоруковского района Липецкой области от 10.02.2006  № 29 «Об утверждении Положения о порядке составления рассмотрения и реализации программы социально- экономического развития Грызловского сельсовета»

 - решение  Грызловского сельского Совета депутатов Долгоруковского района Липецкой области от 30.06.2006  № 32 «О принятии Положения о порядке назначения и проведения опроса граждан в Грызловском сельсовете»

 - решение  Грызловского сельского Совета депутатов Долгоруковского района Липецкой области от 30.06.2006  № 34 «О проекте Положения о порядке назначения и проведения собраний граждан, конференций (собраний делегатов) граждан»

 - решение  Грызловского сельского Совета депутатов Долгоруковского района Липецкой области от 30.06.2006  № 39 «О проекте Положении о территориальном общественном самоуправлении»

 - решение  Грызловского сельского Совета депутатов Долгоруковского района Липецкой области от 12.12.2006  № 40  «О внесении изменений в решение сельского Совета депутатов от 27.12.2004 года № 27-рс «О тарифной системе оплаты труда работников организаций, финансируемых из бюджета сельсовета»

 - решение  Грызловского сельского Совета депутатов Долгоруковского района Липецкой области от 12.10.2006  № 41 «О проекте Полоржения об арендной плате за землю, условиях и сроках внесения арендной платы за землю»

 -  решение  Грызловского сельского Совета депутатов Долгоруковского района Липецкой области от 12.10.2006  № 47 «О внесении изменений в решение сельского Советав депутатов от 30.05.2006г. № 40-рс «О тарифной системе оплаты труда работников организаций, финансируемых из бюджета сельсовета»

 - решение  Грызловского сельского Совета депутатов Долгоруковского района Липецкой области от 02.03.2007 № 58  «О проекте правил благоустройства на территории Грызловского сельсовета»

- решение  Грызловского сельского Совета депутатов Долгоруковского района Липецкой области от 25.07.2007  № 62 «О проекте Положения о нормах предоставления земельных участков на территории Грызловского сельсовета»

- решение  Грызловского сельского Совета депутатов Долгоруковского района Липецкой области от 28.09.2007  № 65  «О внесении изменений в решение сельского Совета депутатов № 26-рс от 27.12.2004 г. «О тарифной системе оплаты труда работников, финансируемых из бюджета сельсовета»

- решение  Грызловского сельского Совета депутатов Долгоруковского района Липецкой области от 05.10.2007  № 69  «О порядке осуществления муниципального земельного контроля на территории Грызловского сельсовета»

- решение  Грызловского сельского Совета депутатов Долгоруковского района Липецкой области от 27.12.2007  № 23  «О проекте правил благоустройства на территории Грызловского сельсовета»

- решение  Грызловского сельского Совета депутатов Долгоруковского района Липецкой области от 26.02.2008  № 77  «О внесении изменений в решение сельского Совета депутатов № 62-рс от 27.12.2004 г. «О тарифной системе оплаты труда работников, финансируемых из бюджета сельсовета»

- решение  Грызловского сельского Совета депутатов Долгоруковского района Липецкой области от 26.02.2008  № 79  «О проекте Положения о порядке проведения конкурса на замещение вакантных муниципальных должностей муниципальной службы в органах местного самоуправления Грызловского сельсовета»

- решение  Грызловского сельского Совета депутатов Долгоруковского района Липецкой области от 15.08.2008  № 85  «Об установлении правил содержания муниципального кладбища в с. Грызлово и с. Стрелец Долгоруковского района»

- решение  Грызловского сельского Совета депутатов Долгоруковского района Липецкой области от 30.10.2008  № 95  «О внесении изменений в Положение о порядке передачи в аренду муниципального имущества Грызловского сельсовета»

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования.

Председатель Совета депутатов
сельского поселения Грызловский сельсовет                           И.В.Малютин